
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка – детский сад № 10 

 

ПРИКАЗ № 4 

 от 09.01.2024 г.                                                                                                       г. Батайск 

О зачислении детей в ДОУ 

В соответствии с путевками Управления образования города Батайска, заявлением 

родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав ДОУ: 

№ Фамилия, Имя  

ребенка  

Дата 

рожден

ия 

С какого 

числа 

зачислен 

В какую группу 

1.  

 28.08.22 

с 09.01.2024 Группа № 12 общеразвивающей 

направленности  для детей до 3-х 

лет «Колобок» ГК (2 - 3) 

2.   16.12.21 с 09.01.2024 Группа № 11 общеразвивающей 

направленности  для детей до 3-х 

лет «Репка» (2-3) 

 

 

 

Заведующий МБ ДОУ №10 ____________ Т.А.Бруева 

 


		2024-01-22T10:57:29+0300
	Бруева Татьяна Анатольевна




